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«Казцинк-ТемірТранс» ЖШС Өскемендегі цехына талап етіледі: 
Жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі электрмонтер
Жұмыс іздеушілерге қойылатын талаптар: арнаулы орта білім, электр қауіпсіздігі 

бойынша 2-5 біліктілік тобының болуы, жұмыс өтілінің болуы міндетті.
Пойыз құрастырушы
Вагондарды тексеруші-жөндеуші
Жұмыс іздеушілерге қойылатын талаптар: орта білім, жұмыс өтілі болғаны 

дұрыс.
Тепловоз машинисінің көмекшісі
Жұмыс іздеушілерге қойылатын талаптар: орта білім, тепловоз машинисі 

көмекшісінің куәлігі, жұмыс өтілінің болуы міндетті.
8 (7232) 29-14-83 телефоны бойынша хабарласыңыз, түйіндемені 

AlbinaArtamonova@kazzinc.com электронды мекенжайына жіберіңіз. 

«Казцинк-Автоматика» өнеркәсіптік кешеніне мынадай мамандар қажет: 
Өндірістік желілер тобының маманы
Ізденушіге қойылатын талаптар: жоғары техникалық білім, жалпыжүйелік бағ-

дарламалық жасақтама мен қолданбалы бағдарламалық жасақтаманы сенімді түрде 
меңгеру, желілік жабдыққа техникалық күтім көрсетудегі және конфигурациялау- 
дағы машықтар, СКС инфрақұрылымын құрастыру және оның жұмысқа жарамдылы-
ғын қолдау.

Автоматтандыру және телекоммуникация жүйелерін жобалау тобының ма-
маны

Ізденушіге қойылатын талаптар: жоғары техникалық білім, ДК-ні және Microsoft 
Project, Microsoft Office, AutoCad бағдарламаларын сенімді түрде меңгеру.

Ақпаратты білу үшін 8 (7232) 29-17-77 телефонына хабарласу керек, түйіндемені 
мына электронды мекенжайға жолдау керек: AKussainova@kazzinc.com  

«Казцинк-Транс» өнеркәсіптік кешеніне мынадай маман қажет: 
Автомобильді кран машинисі 
Ізденушіге қойылатын талаптар: орта арнаулы білім, «Д» санатты механизмдерді 

басқару құқы бар белгіленген үлгідегі кран машинисі куәлігінің болуы, жұмыс өтілі 3 
жылдан кем емес. 

8 (7232) 29-21-74 телефонына хабарласу керек, түйіндемені мына электронды 
мекенжайға жолдау керек: Ltsios@kazzinc.com  

«АЭС Өскемен ГЭС» ЖШС ұжымы Өскемен ЖЭО-ның жөндеу жөніндегі 
директоры Тоқтар Адылқанұлы Ақтайлақов пен оның отбасына ұлы 

Қуаттың 
қайтыс болуына байланысты қайғырып көңіл айтады.

Хабарландыру
«Сей-Нар» ЖШС «Сей-Нар» ЖШС-іне рұқсат етілген  шығарындылар нормативтерінің  

жобасы бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өткізетіндігі туралы хабарлай- 
ды. Қоғамдық тыңдауды өткізу күні, уақыты, орны: 03 сәуір, сағ. 11.00, ШҚО, Өскемен қаласы, 
Самар шоссесі, 17. Жобалық құжаттама пакетімен бірыңғай экологиялық порталда танысуға  
болады. Қосымша ақпаратты yerdana.karatayev@omnimail.org электронды поштасы арқылы  
немесе телефон арқылы +7 777 316 4626 алуға болады. Ескертулер мен ұсыныстар https://
ecoportal.kz/. порталында қабылданады. 

Құрметті тұрғындар!
2023 жылғы 07 сәуірде сағат 

11.00-де Шығыс Қазақстан облы-
сы, Күршім ауданы, Маралды ауы-
лы, Ш.Уәлиханов көшесі, 58-ші үй, 
Маралды ауылдық округі әкімдігінің 
ғимаратында «Шығыс Қазақстан об-
лысы Күршім ауданындағы вахталық 
кентке кірме автомобиль жолын салу» 
жұмыс жобасынның Ықтимал әсерлері 
туралы есебінің материалдары бойын-
ша ашық жиналыс түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өтеді.

Қатысушыларды тіркеу 1 сағат 
бұрын, жеке басын куәландыратын 
құжатты көрсеткен кезде енгізіледі.

Карантин ұзартылған жағдайда 
белгіленген қоғамдық тыңдаулар он-
лайн режимінде Zoom платформасы 
арқылы бейнеконференция түрінде 
өтеді.

Конференцияға қатысу үшін төмен-
дегі сілтеме арқылы өту қажет:  

https://us05web.zoom.us/j/42590
79442?pwd=aXNDdzJrSTAvUlRxSHRTN
lpDcENLZz09

Конференция сәйкестендіргіші: 
425 907 9442

Құпиясөз: 123456
Конференцияға қосылу туралы 

сұрақтар бойынша тапсырыс берушіге 
қоңырау шалыңыз.

Тапсырыс беруші: «ВСАМ Про-
дакшн» ЖШС, Қазақстан Республи-

касы, Шығыс Қазақстан облысы, 
Өскемен қ., М.Горький көшесі, 19, 
304 кабинет, телефон 8-776-125-87-
36, e-mail: sveridenkois@mail.ru 

Ықтимал әсерлері туралы есебін 
әзірлеуші: ЖК «Асанов Даулет Аса-
нович», Қазақстан Республикасы, 
Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен 
қ., телефон 8-777-148-53-39, e-mail: 
assanovd87@mail.ru. Экологиялық рет-
теу және бақылау комитетімен 2012 
жылғы 16 наурыздағы № 02241 Р 
1-санат бойынша экологиялық жоба-
лауға, нормалауға мемлекеттік лицен-
зиясы

Жергілікті атқарушы орган – «Шы-
ғыс Қазақстан облысының табиғи ре-
сурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы» ММ, тел: 8(7232) 
25-72-06.

Жоба бойынша құжаттамалар БЭК-
те https://ecoportal.kz және ЖАО-
ның https://www.gov.kz/memleket/
entities/vko-tabigat?lang=ru сайтын-
да, «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде 
жарияланған.

Мүдделі жұртшылықтың ескерту-
лері мен ұсыныстары қоғамдық тың-
даулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірмей sveridenkois@mail.
ru, assanovd87@mail.ru, a.eldarbekova@
akimvko.gov.kz электронды поштала-
ры арқылы қабылданады.

Қоғамдық тыңдау
Қоғамдық тыңдаулар ашық отырыс ны-

санында өткізіледі:
1. «ОблШығысЖол» ЖШС үшін «Шығыс 

Қазақстан облысы, Күршім ауданын-
да орналасқан Успен кен орнында құм-
қиыршық тас өндіру бойынша тау-кен 
жұмыстарының жоспары» жұмыс жобасына 
қоршаған ортаға әсер етуге рұқсат алу үшін 
материалдар. 

2. 2023 жылғы 03 сәуір сағат 16.00 
Шығыс Қазақстан облысы, Күршім ауданы, 
Ақжайлау ауылы, атаусыз көшесі №2, мектеп 
ғимараты №80.

3. Тапсырыс беруші – «ОблШығыс-Жол» 
ЖШС. Мекенжайы: Қазақстан Республика-
сы, Өскемен қ., Шоссейная көш, 26/2. Теле-
фон: 8 (727) 357-48-49. E-mail: kgp_pvh@
mail.ru

4. Әзірлеуші – ГРК «Бай-Су» ЖШС,  Қа-
зақстан Республикасы, Өскемен қаласы, 
Тоқтаров көшесі, 51, 34 оф. тел. 8 (777)-
681-32-40, E-mail: baysu21@mail.ru

5. Жобалық құжаттама e-priroda.gov.
kz интернет-ресурсында, ecoportal.kz бір-
ыңғай экологиялық порталда «Қоғамдық 
тыңдаулар» бөлімінде орналастырылған.

6. Қосымша ақпаратты тапсырыс 
берушінің – kgp_pvh@mail.ru электронды 

мекенжайы бойынша, 87232574252 теле-
фоны бойынша алуға болады;

7. Мүдделі жұртшылықтың ескертулері 
мен ұсыныстары қоғамдық тыңдаулар өтетін 
күнге дейін үш жұмыс күнінен кешіктірмей 
мына мекенжайлар бойынша қабылданады:

- Тұтынушының электронды поштасы 
kgp_pvh@mail.ru

- Жергілікті атқарушы орган – «Шығыс 
Қазақстан облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі, тел. 8(7232)25-
72-06, жергілікті атқарушы органдардың 
электронды мекенжайы – a.eldarbekova@
akimvko.gov.kz

Карантин ұзартылса, бұл қоғамдық 
тыңдаулар Zoom платформасында бей-
неконференц байланыс арқылы онлайн 
режимінде өтеді.

Тыңдауларға қатысу үшін https://
us04web.zoom.us/j/75983841654?pwd=sx
0jdZsDIXepsuiiisduw5O0RF6wol.1

Конференция идентификаторы: 759 
8384 1654

Пароль: 58jZ5A
Тіркеу талқылаудың басталуына 1 сағат 

қалғанда, жеке куәлікті көрсеткеннен кейін 
басталады.

«Казцинкмаш» ӨК-ке тұрақты жұмысқа мына мамандар қажет:
- Слесарь-жөндеуші
- Сырлаушы
Үміткерлерге қойылатын талаптар: орта немесе орта техникалық білім, мамандығы 

бойынша куәлігінің болуы, жұмыс тәжірибесінің болуы құпталады.
-  Инженер-технолог
 Үміткерлерге қойылатын талаптар: жоғары немесе орта техникалық білім, сала 

бойынша 3 жылдан кем емес жұмыс өтілі.
8(7232) 29-26-88 және 8 (7232) 29-23-95 телефондары бойынша хабарласыңыз. 

Түйіндемені Өскемен қ., Промышленная к-сі, 1/49 мекенжайы бойынша өткізу немесе 
Tatyana.Zakharova@kazzinc.com мекенжайына жолдау қажет.

Бала күнімде нағашы әжем Зияданың: 
«Құрқылтайдың ұясы, 
Қаламның көк сиясы,
 Құсни хатым жетер ме, 
Өмірдің көп қиясы», – деп әндеткенін 

неше мәрте құлағым шалды. Жастықтың 
әсері ме, мән бермедік. Есейе келе 
түсінгенім – аштық зобалаңын, соғыс 
қасіретін көрген байғұс әжем майданда 
хабарсыз кеткен жарын, жақындарын 
жоқтайды екен. 

Бұрғанның бойы дүм тоғай. Дүм 
тоғай тоған суынан нәр алып, көктем-
нен қара күзге дейін ырғалып, жа-
сыл желектері сыбдырлап, айна-
ласына айрықша көрік беруші еді. 
Тамыздың соңына дейін құстар орда-
сына айналатын тоғайда сирек те болса 
құрқылтайдың ұясы кездесетін. Құдды 
қолдан тоқылған қолғапқа немесе 
шағын себетке ұқсайды. Құс балапаны 
қанаттанып кеткен мизам айында кейу-
ана бісмілләсін айтып, құдайдан кешірім 
тілеп, құрқылтай ұясын еппен алып үйге 
әкелетін. Кейіннен белінің құяңы бар, 
бүйрек, қуық сырқатына шалдыққан 
науқастарды емдеген сәтін әлденеше 
рет көрдім. Барлығына шипасы тимесе 
де, сауығып кететіндері аз емес-ті. Ұяны 
қақ бөліп, науқастардың беліне, аяғына 
таңып, шөгенге немесе шұңғыл ыдысқа 
түтіндетіп ем-дом жасауының да куәсі 
болдым. Жусан, арша, адыраспан мен 

жалбыздан дәрі әзірлейтін. «Атың өшкір 
Кәрманмен соғыста бізді аман алып 
қалған – картоп пен құрқылтайдың 
ұясы» деп отырушы еді жарықтық. Жал-
пы, құрқылтайдың ұясы талай дерттің 
дауасы екен ғой. 

Бала шағымда әжем емге қолданып, 
ержеткен соң ұмытыла бастаған құр-
қылтай ұясы 2014 жылы тарихи-
өлкетану музейіне қызметке келгенде 
көзіме оттай басылды. Келмес күндердің 
жаңғырығы санамда жарқ еткендей, ел 
арасынан құрқылтай туралы мәліметтер 
жинақтай бастадым. Білсем, құрқылтай 
торғай тәрізді құс екен. Азияға кеңінен 
тараған. Әдетте тоғайлы, орманды 
өлкелерді мекендейді. Ұясын қыл, жүн, 
өсімдік талшықтарынан тоқып, сілекейі-
мен желімдеп, екі бүйірінен кіріп-
шығатын тесік қалдырып, екі бұтақтың 
түйіскен жеріне не жуан бұтаққа орната-
ды. Алтыдан онға дейін жұмыртқа салып, 
екі апта шамасында балапан шығарады. 
Ұяны қоразы салады, жұмыртқаны 
мекиені басады. Құрқылтай – қасиетті 
құс. Ұясын көзден тасалау, қауіп-қатері 
аз, тоғайдағы биіктеу ағаштың ұшар 
басындағы бұтағына іледі. Ұяның 
беріктігі мен сапасында мін болмайды. 
Дауылды, жауынды кезеңдерде де ағаш 
басынан құламас құрқылтайдың ұясы 
бүлінбейді, иістенбейді. Сондықтан ұяны 
ем-домға бірнеше рет қолдануға бо-

лады. Міне, осы кішкентай ғана құстың 
ұясының қаншама емдік қасиеті бар. 
Жас ақын Айдана Қайсарбекқызының 
«Құрқылтай» атты өлеңіндегі бір ғана 
әсерлі шумақ оқырманға ой салар.

«Құрқылтай, құттай мына ұяң қандай?! 
Құттай ұяң құт болсын, сүй арланбай! 
Көңіл сыйған жерге бәрі сыяр болса, 
Жер-әлем жылы ұяңа сыя алғандай. 
Жерге сыймай жүргендер, елге сыймай, 
Сені көріп болсашы ұялғандай».

Осы күні ауылға барған сайын тоған 
бойынан қанша іздесем де, құрқылтай 
құстың не өзі, не ұясы көзіме түспеді. 
Үйеңкісі мен емені, қарағашы мен 
шілігі сиреген мекеннен ауа көшкен 
тәрізді. Ауылдастарының алғысына 
бөленіп жүретін көпшіл, жүрегі құрқыл-
тайдың ұясындай жұмсақ, шипа-
гер Зияда кемпір де жоқ. Бақилық 
болғанына бірнеше жылдың жүзі бол-
ды. «Құрқылтайдың ұясы-ай» деп бас-
талатын жоқтау жырын әжемнен кейін 
ешкімнің ауызынан есіткен емеспін. Но-
байы халық әндеріне келгенімен, әжем 
жырды жанынан шығарып орындаған 
секілді. Ел арасында «құрқылтайдың 
ұясындай» деген әдемі тіркес бар. Әсілі, 
келісті, жылуы мол, берекелі шаңыраққа 
арналғандай. Әкем киелі құстың Кіш-
кенетау баурайындағы Алмалы сайды 
мекендейтінін айтты. Құс екеш құс түгілі 

Бұрған-тоғанның туған перзенттері 
де ата қоныс – жылы ұясын тастап, 
жыраққа кетіп жатқан жоқ па! Кімге кінә 
артарсың? Кезінде қадірін білмеген, 
қиырдан қол бұлғайтын қайырылмас 
қайран жылдар! Дегенмен өзім қызмет 
ететін Үржар тарихи-өлкетану музейінен 
орын алып, табиғат бөлімін толық-
тырып тұрған құрқылтайдың ұясы аңсар 
көңіліме медеу, жаныма жылу сыйлай-
ды. 

Серік Туғанов
Үржар ауданы.
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Құрқылтайдың ұясы


